
Zarządzenie Nr  22/2023 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 14  lipca  2023  roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej imienia Papieża Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem   w Młynarzach oraz 

wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z 2023 r poz. 40 z późn. zm.) art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14  ustawy z dnia                           

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r poz. 900 z) oraz § 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej  lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1428 ) w związku z Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Młynarze z dnia  

06 czerwca 2023  roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko  Dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej imienia Papieża Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach, 

zarządza się co następuje: 

§  1. 

 

Powołuje się komisję konkursową , zwaną dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko   na stanowisko  Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej imienia Papieża 

Jana Pawła II   z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach oraz wyznacza  jej 

przewodniczącego, w następującym składzie: 

 

Elżbieta Dzwonkowska  - przedstawiciel Gminy Młynarze 

Marzena Tarasiewicz   - przedstawiciel Gminy Młynarze 

Magdalena Chojnowska  - przedstawiciel Gminy Młynarze 

Michał Giers    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

Marzena Zera     - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

Agnieszka Zera-Gwara  - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

Renata  Małkowska   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej PSP im. Papieża  

   Jana Pawła II z PP w Młynarzach 

Marta Wiszowata   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej PSP im. Papieża  

   Jana Pawła II z PP w Młynarzach 

Anna Gajdecka   - przedstawiciel Rady Rodziców PSP im. Papieża  

   Jana Pawła II z PP w Młynarzach 

Izabela Siepioła   - przedstawiciel Rady  Rodziców PSP im. Papieża  

   Jana Pawła II z PP w Młynarzach 

Beata Zygmunt   - przedstawiciel  ZNP 

Andrzej Piegutkowski  - przedstawiciel  NSZZ „Solidarność”  

 

§  2. 

Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Panią Elżbietę Dzwonkowską. 

§  3. 

Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia jej pracy. 

§  4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§  5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         W ó j t  

        /-/ Adam Rupiński 


